
 
 

MTK:n maaseutuyrittäjävaliokunnan ohjesääntö 
 
Valiokunnan asema ja tehtävä 
 

MTK:n valtuuskunta asettaa johtokunnan asiantuntijaelimeksi 
maaseutuyrittäjävaliokunnan. 
 
Valiokunta tekee esityksiä ja aloitteita yrittäjyyteen liittyvistä kysymyksistä ja 
käsittelee MTK:n johtokunnan sille asettamat tehtävät. Valiokunnan 
velvollisuus on seurata maaseudun yrittäjyyden ja yrittäjän aseman 
kehittymistä sekä järjestössä että yhteiskunnassa yleensä. Epäkohtien 
ilmetessä valiokunta vastaa siitä, että MTK:n on mahdollista ryhtyä ongelmia 
ratkaisevaan tai niitä ehkäisevään toimintaan. Valiokunta seuraa erityisesti 
maa- ja metsätalouden yhteydessä tapahtuvaa muuta yritystoimintaa, mutta 
on valmis yhteistyöhön myös sellaisten maaseudun yritystoimintaan liittyvien 
yrittäjien ja muiden tahojen kanssa, jotka tekevät työtä maaseudun ehdoilla ja 
maaseudun hyväksi.  
 
Valiokunnan alaisuudessa toimii, jos valtuuskunta johtokunnan esityksestä 
niin päättää, toimialoittaisia jaostoja valiokunnan painotukset huomioon 
ottaen. 
 

Kokoonpano 
 
MTK:n valtuuskunta nimeää syyskokouksessaan johtokunnan esityksestä 
valiokunnan jäsenet sekä mahdollisten jaostojen jäsenet. Valiokunnan 
jäsenten tulee toimikautensa alussa olla alle 62-vuotiaita. Valiokunnan 
jäsenten tulee edustaa:  
 
1. Maaseutumatkailua 
2. Koneurakointia 
3. Palveluyrittäjyyttä 
4. Puualan yrittäjyyttä 
5. Elintarvikkeiden jatkojalostusta 
6. Turkistiloja 
7. Energiayrittäjyyttä 
 
Lisäksi maaseutuyrittäjävaliokuntaan kuuluvat MTK:n johtokunnan 
puheenjohtaja, yksi johtokunnan jäsen ja mahdollisten jaostojen 
puheenjohtajat sekä muut MTK:n valtuuskunnan nimeämät jäsenet. 
Valiokunnassa tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään kaksi. 
 
Puheenjohtajaa ja johtokunnan jäsentä lukuun ottamatta valiokunnan jäsenten 
toimikausi on kolme (3) vuotta kerrallaan. Tietyn toimialan edustus ei voi olla 
saman MTK-liiton alueelta pidempään kuin 6 vuotta. MTK-liittojen tulee kuulla 
MO-liittoja asettaessaan ehdokkaita maaseutuyrittäjävaliokunnan jäseniksi.  
 



MTK:n yhteisöjäseniksi hyväksytyillä maaseutuyrittäjäjärjestöillä on oikeus 
ehdottaa omaa toimialaansa edustavan jäsenen nimeämistä valiokuntaan. 
Valiokunta voi harkintansa mukaan kutsua tilapäisiä asiantuntijoita 
kokouksiinsa.  
 

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri 
 
MTK:n johtokunnan puheenjohtaja on maaseutuyrittäjävaliokunnan 
puheenjohtaja. Valiokunta valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. 
MTK:n johtokunta nimeää valiokunnan sihteerin. 

 
Tilapäiset työryhmät 
 

Valiokunnan toimialaan liittyvien asioiden valmistelemiseksi valiokunta voi 
perustaa valiokunnan jäsenistä ja ulkopuolisista asiantuntijoista koostuvia 
tilapäisiä työryhmiä. 

 
Kokoontuminen, päätösvalta ja asioiden ratkaiseminen 

 
Valiokunta kokoontuu vähintään kerran vuodessa. Päätöksen 
koollekutsumisesta tekee valiokunnan puheenjohtaja tai MTK:n johtokunta. 
Kutsu toimitetaan jäsenille sähköpostitse, kirjeellä tai kiireellisissä tapauksissa 
puhelimitse. Valiokunnan kokous voidaan pitää puhelin- tai 
sähköpostikokouksena. Valiokunta on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja ja lisäksi vähintään puolet jäsenistä on läsnä. Tarvittaessa 
valiokunnan kannanotot ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. 
MTK:n johtokunnan edustajilla on täysi puhe- ja äänioikeus. 

 
Kokous- ja matkakulut 

 
Valiokunnan jäsenille sekä asiantuntijoille maksetaan kokous- ja matkakulut 
MTK:n valtuuskunnan vahvistamien perusteiden mukaisesti.  

 
Ohjesäännön vahvistaminen 

 
Maaseutuyrittäjävaliokunnan ohjesäännön ja siihen tehtävät muutokset 
hyväksyy valiokunnan esityksestä MTK:n johtokunta. Jaostojen ohjesäännöt 
vahvistaa MTK:n johtokunta jaostojen omasta esityksestä. 

 
MTK:n johtokunta on vahvistanut tämän ohjesäännön kokouksessaan 
12.9.2006 


